РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРХЛЯЙСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ
19.10.2023                                                                                                               № 34/163
О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Перхляйского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Перхляйского сельского поселения  от 12.09.2019 г. № 31/123 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»,
Совет депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:
1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Направить прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, на согласование в Совет депутатов Рузаевского муниципального района в течение семи дней со дня принятия настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет».
Заместитель Главы Перхляйского

сельского  поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

   по работе в Совете                                                                       Е.И. Жбанова
Приложение
к решению Совета депутатов

Перхляйского сельского поселения
 Рузаевского муниципального района
от 19.10.2023 года  № 34/163
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Перхляйского сельского поселения, подлежащего передаче в собственность Рузаевского муниципального района при разграничении муниципальной собственности

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Кадастровый номер
	Сведения о

балансовой

стоимости

недвижимого

имущества и

начисленной

амортизации

(износ),

тыс.руб.

	1
	водопроводные сети, протяженность 3431  м.
	2019
	13:170000000:537
	 3 301,84